



**ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTI**

CNPJ: 05.846.468/0001-15 – Rua da Saudade, S/N – Centro – CEP: 68.170-000



Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUAN	P.UNI	P.TOTAL	MARCA
1	Água sanitária para limpeza, à base de hipoclorito de sódio e água, com 1 litro	UND	100	2,70	270,00	Brinort
2	Alcool em gel para mãos, antisséptico 70%, frasco com 500 gramas	UND	100	8,90	890,00	Econômico
3	Balde de plástico, alça de metal, com capacidade para 15 litros	UND	10	21,00	210,00	Plasvale
4	Copo plástico descartável para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, embalagem com 100 unidades <i>130 ml</i>	Embalagem com 100 unidades	50	2,80	140,00	Copobras
5	Copo descartável para café capacidade 50ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, pacote com 100 unidades	Embalagem com 100 unidades	100	1,99	199,00	Copobras
6	Desinfetante antisséptico, germicida, bactericida, embalagem com 1 litro	UND	50	6,90	345,00	Econômico
7	Desodorante em pedra para uso em vaso sanitário, higienizante, poder bactericida	UND	200	2,99	598,00	Durões
8	Desodorizador de ambiente spray, embalagem com mínimo de 360ml/305g	UND	100	11,75	1175,00	Bom ar
9	Detergente líquido neutro, glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, com 500ml	UND	100	2,60	260,00	Brinort
10	Espanja para lavagem de louças e limpeza geral, dupla face, sintética com abrasivo em uma face	UND	100	1,00	100,00	Wish
11	Flanela 100% algodão 30x50 cor amarela	UND	100	3,30	330,00	Crystal
12	Guardanapo de papel, branco, tamanho 30x31, embalagem com 50 folhas	Embalagem c/ 50 folhas	100	2,80	280,00	Fleur
13	Limpa vidro, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml	UND	50	9,90	495,00	Econômico
14	Lixeira para banheiro, em plástico resistente, com acionamento por pedal e capacidade para 12 a 14 litros, na cor preta	UND	10	24,00	240,00	Plasvale
15	Pano de chão para limpeza, tipo saca, alvejado, medindo 80x50cm.	UND	100	7,80	780,00	Crystal
16	Pano de copa em tecido 100% algodão, saco alvejado, sem estampa, borda com acabamento, alta absorção	UND	100	4,25	425,00	Bom Bom
17	Papel higiênico, folha dupla, picotada, cor branca, 10x30, fardo com 8 rolos	Fardo com 8 rolos	200	9,50	1900,00	Floral
18	Papel toalha, interfolhado, alta absorção, duas dobras, cor branca, pacote contendo 2 unidades	Pacote com 2 unidades	50	4,99	249,50	Scala
19	Rodo para limpeza, com duas borachas medindo 50 centímetros, cabo de 120cm.	UND	50	39,00	1950,00	noviga
20	Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades	Embalagem 5 unidades	100	13,60	1360,00	y.pé
21	Sabão em pó para limpeza em geral, pacote com 500gramas	UND	100	3,75	375,00	y.pé
22	Sabão líquido, embalagem com 1000ml	UND	100	13,90	1390,00	y.pé
23	Saco para lixo de uso doméstico, com capacidade para 30 litros, embalagem com 10 unidades	Embalagem c/ 10 sacos	100	3,90	390,00	Amazônia
24	Saco para lixo de uso doméstico, com capacidade para 100 litros, embalagem com 10 unidades	Embalagem c/ 10 sacos	50	5,90	295,00	Amazônia
25	Vassoura de nylon para limpeza de pisos diversos, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo 120cm.	UND	25	14,99	374,75	feitosa
26	Vassoura de Piaçaba.	UNID	25	7,90	197,50	Regional
27	Espanador de teto com cabo longo.	UNID	12	28,00	336,00	Regional
28	Lustra-móveis 3em1, embalagem com 500ml. <i>200 ml</i>	UND	50	7,50	375,00	Volcan
29	Luva multiuso, forro de algodão, tamanho médio, ideal para limpeza pesada, pacote com um par.	UND	100	8,90	890,00	Volk
30	Kit limpeza com balde e esfregão	UND	20	175,00	3500,00	noviga
TOTAL.....R\$					20369,75	

Juruti(PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou na falta deste, que a proposta contenha o carimbo com CNPJ da empresa. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti deverão por conta do fornecedor, portanto deverão ser incluídas no preço final do produto.

Assinatura
José Alves Pereira Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

23.680.287/0001-43
Supermercado Eco LTDA-EPP
Inscrição Estadual 15.506.3669
End.: Tv. Raimundo Emídio Santarém
Bairro: Bom Pastor
CEP: 68.170-000 Juruti-PA
Rua da Saudade



ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE JURUTÍ

CNPJ: 05.846.468/0001-15 - Rua da Saúde, S/N - Centro - CEP: 68.170-000



Solicitamos preços dos produtos abaixo relacionados:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUAN	P.UNI	P.TOTAL	MARCA
1	Água sanitária para limpeza, à base de hipoclorito de sódio e água, com 1 litro	UND	100	1,99	199	
2	Alcool em gel para mãos, antisséptico 70%, frasco com 500 gramas	UND	100	5,80	580	
3	Balde de plástico, alça de metal, com capacidade para 15 litros	UND	10	5,80	58	
4	Copo plástico descartável para água capacidade 200ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, embalagem com 100 unidades	Embalagem com 100 unidades	50	2,20	110	
5	Copo descartável para café capacidade 50ml, fabricado em poliestireno não tóxico e em conformidade com a NBR 14.865, pacote com 100 unidades	Embalagem com 100 unidades	100	1,10	110	
6	Desinfetante antisséptico, germicida, bactericida, embalagem com 1 litro	UND	50	3,40	170	
7	Desodorante em pedra para uso em vaso sanitário, higienizante, poder bactericida	UND	200	1,39	278	
8	Desodorizador de ambiente spray, embalagem com mínimo de 360ml/305g	UND	100	5,80	580	
9	Detergente líquido neutro, glicerinado, indicado para lavagem manual de louças, com 500ml	UND	100	1,25	125	
10	Esponja para lavagem de louças e limpeza geral, dupla face, sintética com abrasivo em uma face	UND	100	0,80	80	
11	Fianela 100% algodão 30x50 cor amarela	UND	100	1,50	150	
12	Guardanapo de papel, branco, tamanho 30x31, embalagem com 50 folhas	Embalagem c/ 50 folhas	100	0,69	69	
13	Limpa vidro, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml	UND	50	14,80	740	
14	Lixeira para banheiro, em plástico resistente, com acionamento por pedal e capacidade para 12 a 14 litros, na cor preta	UND	10	2,50	25	
15	Pano de chão para limpeza, tipo saca, alvejado, medindo 80x50cm.	UND	100	1,40	140	
16	Pano de copa em tecido 100% algodão, saco alvejado, sem estampa, borda com acabamento, alta absorção	UND	100	2,50	250	
17	Papel higiênico, folha dupla, picotada, cor branca, 10x30, fardo com 8 rolos	Fardo com 8 rolos	250	5,60	1.120	
18	Papel toalha, interfolhado, alta absorção, duas dobras, cor branca, pacote contendo 2 unidades	Pacote com 2 unidades	50	3,69	184,50	
19	Rodo para limpeza, com duas borrachas medindo 50 centímetros, cabo de 120cm.	UND	50	18,90	945	
20	Sabão em barra 200 gramas, neutro, glicerinado, embalagem com 5 unidades	Embalagem 5 unidades	100	3,45	345	
21	Sabão em pó para limpeza em geral, pacote com 500gramas	UND	100	1,89	189	
22	Sabão líquido, embalagem com 1000ml	UND	100	18,70	1.870	
23	Saco para lixo de uso doméstico, com capacidade para 30 litros, embalagem com 10 unidades	Embalagem c/ 10 sacos	100	1,00	100	
24	Saco para lixo de uso doméstico, com capacidade para 100 litros, embalagem com 10 unidades	Embalagem c/ 10 sacos	50	3,50	175	
25	Vassoura de nylon para limpeza de pisos diversos, fixação do cabo com sistema de rosca, cabo de madeira, medindo 120cm.	UND	25	10,00	250	
26	Vassoura de Piaçaba.	UNID	25	4,75	118,75	
27	Espanador de teto com cabo longo.	UNID	12	20,30	243,60	
28	Lustra-móveis 3em1, embalagem com 500ml.	UNID	50	5,90	295	
29	Luva multiuso, forro de algodão, cano médio, ideal para limpeza pesada, pacote com um par.	UNID	100	2,50	250	
30	Kit limpeza com balde e esfregão	UNID	20	58,00	1.160	
TOTAL..... R\$					10.909,85	

Juruti(PA), 11 de janeiro de 2019.

Obs.1: As referidas informações deverão constar em papel timbrado da empresa, ou na falta deste, que a resposta contenha o carimbo com CNPJ da mesma. Deverão constar ainda, o nome da firma, endereço, telefone e nome da pessoa para manter contato.

Obs.2: Solicitamos, ainda, que a empresa especifique a marca do produto e peso líquido do mesmo.

Obs.3: Ressaltamos que as despesas com frete até a cidade de Juruti e/ou transporte até a Câmara Municipal de Juruti correrão por conta do fornecedor, portanto, deverão ser incluídas no preço final do produto.

José Alves Pereira Filho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Boletim
Rod. PA 25
Juruti - PA
CNPJ: 03.542.330/0001-05
Insc. Est. 15.209.335-4